
Presidio/Coordinamento Città Provincia

Coordinamento provinciale AREZZO Arezzo Arezzo

Coordinamento provinciale VALDARNO Montevarchi Arezzo

Presidio di Valdarno "Giovanni Spampinato" Montevarchi Arezzo
Presidio di Campi Bisenzio "Domenico 'Dodò' Gabriele e 
Giuseppe Letizia" Campi Bisenzio Firenze

Presidio di Empoli “Caterina e Nadia Nencioni” Empoli Firenze

PRESIDIO Comuni Medicei Emanuele Riboli Firenze Firenze

COORDINAMENTO PROVINCIALE libera Firenze Firenze Firenze

Presidio di Firenze Sud “Angelo Vassallo” Firenze Firenze
Presidio Greve in Chianti "Renata Fonte e Francesco 
Panzera" Greve in Chianti Firenze

PRESIDIO Presidio Mugello "Ilaria Alpi e Miran Hrovatin" Mugello Firenze

Presidio di S. Andrea in Percussina "Emanuela Loi"
S.Andrea in 
Percussina - San Firenze

Presidio di Scandicci “Placido Rizzotto” Scandicci Firenze

Presidio di Sesto Fiorentino “Silvia Ruotolo” Sesto Fiorentino Firenze

Coordinamento provinciale GROSSETO Grosseto Grosseto
Presidio di Castagneto Carducci – S. Vincenzo "Rossella 
Casini"

Castagneto- S. 
Vincenzo Livorno

Presidio "Annalisa Durante"di Cecina (LI) Cecina Livorno

Coordinamento provinciale LIVORNO Livorno Livorno

Presidio Giovanile "Francesco Marcone" di Livorno Livorno Livorno

PRESIDIO Giuliano Guazzelli Lucca Lucca

Presidio di Viareggio “Rossella Casini” Viareggio Lucca

Coordinamento provinciale Massa Carrara Massa Massa

Presidio di Cascina (PI) "Libero Grassi" Cascina Pisa
Presidio "Genovese Pagliuca" del Comprensorio del Cuoio e 
della Calzatura Montopoli Valdarno PISA

Coordinamento provinciale Pisa Pisa Pisa



Presidio di Pisa “Giancarlo Siani” Pisa Pisa

presidio "Domenico Gabriele" di Pontedera (Pi) Pontedera Pisa

Presidio di Volterra e Valdicecina “Peppino Impastato”
Volterra/Val di 
Cecina Pisa

PRESIDIO Agliana Montale Santomato - Presidio Don Peppe 
Diana

Agliana Montale 
Pistoia Pistoia

Coordinamento provinciale Pistoia Pistoia Pistoia

provinciale PRATO "Calogero Tramuta" Prato Prato

Coordinamento provinciale Siena SIENA Siena

Presidio Valdelsa "Marcello Torre" Valdelsa Siena

Presidio El Hadji Ababa (Bottega Libera Firenze) Firenze

Presidio di Piombino – Follonica “Giorgio Ambrosoli” Follonica-Piombino Grosseto



Email Presidio/Coordinamento

arezzo@libera.it

valdarno@libera.it

pres.valdarno@libera.it

pres.campibisenzio@libera.it

libera.empoli@gmail.com

liberacomunimedicei@gmail.com

firenze@libera.it

libera.firenzesud@gmail.com

libera.greveinchianti@gmail.com

liberamugello.eresia@gmail.com

pres.sapercussina@libera.it

libera.scandicci@gmail.com

presidio.sestofiorentino@libera.it

grosseto@libera.it

pres.castagneto@libera.it

pres.cecina@libera.it

livorno@libera.it

liberalivornoo@gmail.com
presidiogiulianoguazzelli@gmail.co
m

presidioliberaviareggio@gmail.com

massa@libera.it

presidio.cascina@liberapisa.it

terreni.claudio@libero.it

pisa@libera.it



presidiolibera.pisa@gmail.com

libera.pontedera@gmail.com

patila5953@gmail.com 

pres.agmosa@libera.it

pistoia@libera.it

prato@libera.it

siena@libera.it

pres.valdelsa@libera.it

ladisciplinadellaterra@gmail.com

cinziabartalini@gmail.com 


